
 

 

 

Protokół nr 7/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 
w dniu 17 października  2019 roku, 

o godzinie 10:50 
 
 
BRM.DPP.0012.11.7.19 

 
Posiedzenie komisji prowadził Przewodniczący  Komisji – Sergiusz Kmiecik. 
Na ogólną liczbę 8 radnych, wszyscy obecni. 

 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
Porządek obrad posiedzenia:  

 
I. Przyjęcie porządku obrad 
II. Zapoznanie się z informacjami Prezydenta Wrocławia: 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze 2019 roku; 
2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Wrocławia za I 
półrocze 2019 roku; 
3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakła-

dów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za I półrocze 
2019 roku. 
III. Sprawozdanie Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego (p. Michała Kurczewskiego ) nt. 
prowadzonej kontroli 
IV. Sprawy bieżące: 
V. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

VI. Wolne wnioski 

 
Ad. I. Komisja bez uwag przyjęła porządek obrad. 
Przewodniczący Sergiusz Kmiecik  przywitał wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu Ko-
misji. 
 
Ad. II Następnie Komisja zapoznała się i  przyjęła bez uwag informacje Prezydenta Wro-

cławia: 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wrocławia za I półrocze 2019 roku; 
2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Miasta Wrocławia za I 
półrocze 2019 roku; 
3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakła-
dów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za I półrocze 
2019 roku. 

 
Ad. III  Sprawozdanie Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego na temat aktualnego etapu 
kontroli przeprowadzanej w 2019 r pt.: 
Kontrola realizacji procesów inwestycyjnych w zakresie: 

-  nadzoru nad wykonawcami; 
-  sposobu szacowania wartości zamówień; 

-  procedury  wprowadzania zmian w projektach budowlanych i zamówieniach; 
-  koordynacji procesu inwestycyjnego; 
-  komunikacji pomiędzy uczestnikami procesu inwestycyjnego  i rozwiązywania powstałych 
sporów. 
Podmiot kontrolowany:  Wrocławskie  Inwestycje Sp. z o.o. 
Termin kontroli:  22 luty 2019 r.  -  30 listopad  2019 r.  
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Przewodniczący Zespołu Kontrolnego – Michał Kurczewski poinformował, że  kontrola jest w 
toku, trwa procedura przetargowa na wyłonienie kancelarii prawnej, która przygotuje anali-

zę ekspercką. Zespół będzie wnioskował o przedłużenie terminu  kontroli.  
 
Ad. III  Sprawy bieżące 
Komisja zapoznała się z pismem (...) skierowanego do Przewodniczącego Rady Miejskiej –

do wiadomości Komisji. 
W/w pismo zostało rozpatrzone na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i petycji w dniu 2 
września oraz na sesji RM w dniu 5 września br – w związku z powyższym przyjęła pismo do 
wiadomości. 
 
Ad. IV Komisja bez uwag przyjęła protokół z posiedzenia nr 6.  

 
Ad. V Wolnych wniosków nie zgłoszono. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 
Sergiusz Kmiecik 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 
 
 

 Sporządziła:  
     Barbara Grosel 


